Собрание Представителей

Первомайского муниципального района

шестого созыва

  Решение
от  25.12.2017                                                                                                                      №  226
п. Пречистое

«О внесении изменений и дополнений

в решение Cобрания  Представителей
Первомайского  муниципального района
от 22.12.2016 года  № 165 «О бюджете
Первомайского  муниципального района
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
  В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Собрания Представителей Первомайского муниципального района 29.03.2012 года № 221, Собрание Представителей муниципального района решило:

               1. Внести в решение Собрания Представителей Первомайского  муниципального района от 22.12.2016 года № 165 «О бюджете Первомайского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» с учетом изменений и дополнений, утвержденных решениями Собрания представителей Первомайского муниципального района от 26.01.2017 года № 173, от 23.03.2017 года № 183, от 07.04.2017 года № 191, от 27.04.2017 года № 193, от 24.05.2017 № 197, от 13.06.2017 года № 199, от 29.06.2017 года № 203, от 27.07.2017 года № 206, от 17.08.2017 года № 207, от 05.10.2017 года № 210, от 30.10.2017 года № 211, от 23.11.2017 года № 216 и от 07.12.2017 года № 219, следующие изменения и дополнения:
1) Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики  бюджета Первомайского муниципального района на 2017 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета  муниципального района в сумме
522 956 486 рублей;

2) общий объем расходов  бюджета  муниципального района  в сумме 506 770 239 рублей».

3) профицит бюджета муниципального района в сумме 16 186 247  рублей».

2) В пункте 10 цифру «69 722 240» заменить цифрой «68 587 968».

3) В пункте 11 цифру «491 980 418» заменить цифрой «491 362 486».
4) Абзац 1 пункта 14 изложить в следующей редакции:

«14. Утвердить цели расходования иным образом зарезервированных средства бюджета Первомайского муниципального района в составе утвержденных бюджетных ассигнований на 2017 год».

5) Приложение № 2 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
6) Приложение № 4 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению №  2 к настоящему решению.
7) Приложение № 6 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению №  3 к настоящему решению.
8) Приложение № 15 к решению Собрания Представителей Первомайского муниципального района изложить в новой  редакции согласно приложению №  4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Призыв».
Глава  муниципального района                                              Председатель Собрания

                                                                                              Представителей

                                                                                муниципального района

                           И.И.Голядкина                                                                Г.С.Горчагова